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Hej allesammen

Hermed referat fra aftenens generalforsamling - kom gerne med bemærkninger/ tilføjelser.

Ordinær generalforsamling torsdag 20/2-25 kl. 18.00:

Deltagere:
Søren R, formand
Anders, kasserer 
Mathias, bestyrelsesmedlem
Søren A, næstformand 

Dirigent: Anders
Referent: Søren A

Pkt. 1
Formandens beretning 2025 
Den generelle drift i IFM Klatreklub kører som vanligt rigtig godt. Igen, igen er der børn 
på venteliste og god tilslutning på både junior- og voksenhold. 
Vi startede et “kickstart din klatring”-forløb over 3 gange på et par tirsdage i løbet af 
foråret. Det blev afholdt med 5-6 deltagere, og det virkede til deltagerne fik en del ud af 
det baseret på tilbagemeldingerne. 
Der er blevet uddannet et hold lærere og pædagoger fra Marienhoffskolen, som nu kan bruge klubbens vægge og
faciliteter i undervisning og SFO. Det skaber mere kendskab til klatring som sport, som giver god reklame til os, og
samtidig giver det lidt penge i kassen til klubben på tidspunkter, hvor vi alligevel ikke ville bruge den. 
I september havde vi en god tur til Bjerget i Viborg. 
Der har også været en “pizza-klatring” med god tilslutning.

Pkt. 2
Klubbens regnskab godkendes.

Pkt. 3
Indkomne forslag - ingen, men følgende fremlægges under mødet:
Politik om opgaver i klubben efterspørges af Søren R, herunder krav til den enkelte klatrer om selv at sørge for en
sikringsmakker med henblik på, at hjælpe trænerne med, at de kan anvende deres ressourcer og tid mere
hensigtsmæssigt til gavn for klubbens medlemmer.
Det aftales, at juniorklatrere selv skal sørge for en sikringsmakker, hvis man vil være sikker på at kunne klatre
højvæg.
På børneholdet vil der blive oprettet et socialt/ digitalt forum (Facebook) til forældrene til medlemmer på børneholdet,
hvor forældre fremadrettet opfordres til hver torsdag at stille med - som udgangspunkt - 4 forældre, som kan hjælpe
trænerne med at sikre børnene således, at trænerne bedre kan fokusere på trænergerningen.
Dette for igen for at sikre en endnu bedre klatreoplevelse for medlemmerne, da dette tiltag har til hensigt at sikre et
forbedret forhold mellem antallet af fremmødte børn og sikringspersoner.
Der tilbydes et “lynsikringskursus” til interesserede forældre.
Tovholder: Søren R

Pkt. 4
Vedrørende leje af Multihallen, vil Anders kontakte Laila for at ændre lejeaftalen til at omfatte hele Multihallen om
torsdagen, idet andre brugere af halgulvet kan virke forstyrrende for undervisningen.

Pkt. 5
Anders modtager genvalg som økonomiansvarlig (kasserer), ulige år.

Pkt. 6
Eventuelt: Det vedtages, at betaling af kontingent fra og med andet halvår 2025 (efter sommerferien 2025) vil blive



opkrævet som helårsbetaling, hvorved betalingen følger et skoleår.
Tovholder: Anders

Vh Søren A


